

ENNAKKO-OHJE

Kilpailukeskus

Joensuun koulu (Heikintie 35, 31400 Somero) toimii kisakeskuksena.

Omat varavaatteet voi jättää luokkahuoneeseen mukana tuomaanne kassiin tai jätesäkkiin, joka on varustettu vartion nimellä ja numerolla.

Koululla voi peseytyä kilpailun jälkeen. Uimahalliin pääsee partiohuivilla hintaa 2€. Uimahalliin on matkaa 1,2 km kävellen.

Uimahalli on auki klo 18 asti. Sisään pääsee klo 17 asti.

<http://www.someronuimahalli.fi/>

Lämmin ruoka kilpailun jälkeen on tarjolla koulun ruokalassa omiin ruokailuvälineisiin.



Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen on auki klo 8.30-9.30. Vartio saa ottaa mukaan yhden turvapuhelimen, joka sinetöidään. Muut puhelimet voi jättää kisakeskukseen säilytykseen. Laittakaa puhelimet etukäteen vartion numerolla ja nimellä varustettuun pussiin. Kilpailunumerolla saa lunastettua puhelimet takaisin. Muista sammuttaa puhelin. Suosittelemme jättämään puhelimet autoon kisan ajaksi. Numerolapun saa ilmoittautuessa, mutta hakaneuloja ei jaeta. Kaikilla kilpailijoilla tulee olla mukana tuloste jäsenkortista, vakuutuksen tarkistamista varten.

Rata

Suunnistuskartan mittakaava on 1:10 000. Karttaan on merkitty punaisella viivoituksella kielletyt alueet. Osa reitistä kulkee keskusta-alueella. Muistakaa varovaisuus etenkin teiden ylityksessä. Suksia ei käytetä lumitilanteen takia.

Tulokset

Tulokset julkaistaan mamipo.fi sivulla niiden valmistuttua. Tehtävien oikeat vastaukset ovat nähtävillä kilpailukeskuksessa sekä nettisivulla kilpailun jälkeen. Palkinnot toimitetaan jälkikäteen.

Klassikko 2019 kilpailun voittajat:

Oranssi: Vadelmapilvet, Mietoisten Kolpuutinti	Vihreä: Susi, Kaarinan Ristiritarit
Sininen: LuAtikanat, Rantakaarinat	Punainen: Norppa, Kaarinan Ristiritarit
Ruskea: MassaHysteria, Nuotiotytöt	Harmaa: RITARI, Kaarinan Ristiritarit

Keskeytys

Jos vartio keskeyttää on siitä ilmoitettava lähimmälle rastille sekä kilpailun maalissa. Kilpailukeskukseen kyyditetään vain loukkaantuneita jotka eivät itse voi kävellä.

Tehtävät

Tehtävälueetelo on nähtävillä kilpailukutsussa mamipo.fi sivulla. Kevyt-sarja kilpailee Tarpojen tehtävien mukaisesti.

